Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Мичуринский государственный аграрный университет»

(ФГБОУ ВО Мичуринский ГАУ)

ПРИКАЗ

(учебный отдел)

« 28 » августа 2020 г.             г. Мичуринск                                         № 340 уч-о

О зачислении

На основании решения приемной комиссии от 27.08.2020 г. (протокол

№ 18) приказываю:

1. Зачислить с 1 сентября 2020 года по договорам об образовании на

обучение в состав обучающихся 1 курса очной формы обучения следующих

лиц:

№

п/п

ФИО Количество

баллов,

набранных на

вступительных

экзаменах

Основание

зачисления

35.04.03 Агрохимия и агропочвоведение

1 Уколов Алексей Вадимович 84 общий конкурс

35.04.06 Агроинженерия

1 Адерети Адекунле Ифэ 46 общий конкурс

2 Реджепов Шохрат Аннамырадович 43 общий конкурс

3 Олатунджи Сулаймон Олувасегун 43 общий конкурс

4 Янг Дональд Эно 40 общий конкурс

38.04.04 Государственное и муниципальное управление

1 Иноземцев Илья Александрович 65 общий конкурс

2 Рогатин Андрей Сергеевич 65 общий конкурс

3 Толмачев Андрей Валерьевич  60 общий конкурс

4 Игнатов Петр Алексеевич 55 общий конкурс

5 Поплевин Максим Алексеевич 50 общий конкурс

6 Мабиала Бени Мадиамбе 45 общий конкурс

7 Мпиа Глоди Бампили 45 общий конкурс

8 Кадия  Калеб Нтамбмве 45 общий конкурс

9 Тонгу Недуаки Биенвеню 45 общий конкурс

10 Нгумбу Робин 45 общий конкурс

11 Бордейчук Николай Васильевич 45 общий конкурс

12 Адебобойе Джудах Адееми 45 общий конкурс

13 Иванников Даниил Алексеевич 40 общий конкурс

14 Макая Криш Харри Делмонд 40 общий конкурс

15 Маква Перси Деб´с 40 общий конкурс

16 Канинда Бенвени Канинда 40 общий конкурс

17 Тшиовела Чадрак Малу 40 общий конкурс

18 Этомбо Херви Булима 40 общий конкурс

19 Акума Эссама 40 общий конкурс

20 Нгалула Рутх Тшисуака 40 общий конкурс

21 Темников Сергей Юрьевич  40 общий конкурс

44.04.01 Педагогическое образование

1 Хасин Чадни Меем 40 общий конкурс

44.04.02 Психолого-педагогическое образование

1 Китоко Франси Камуанга 40 общий конкурс